Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление
от 22.04. 2013г. №27

с.Лебеди

ул.Центральная ,32

Об отмене постановления от 30.11.2011г №63

«Об утверждении реестра муниципальных услуг».

                   На основании Федерального закона от 27.07.2010г№210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Постановление Администрации Лебедевского сельского поселения от 30.11.2011№ 63 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Лебедевского сельского поселения» отменить.

2. Данное постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                           А.С.Рябинина